58.

CENA METUJE
6. ZAVOD SERIALU PRIMATOR CUP 2018

MEMORIAL M.J.HORACKA
V BEHU NA 10 KM

SOBOTA

6. RiJNA 2018
NOVE MESTO NAD METUJI

PORADATEL:
SK NOVE MESTO N. MET.

KRAJSKY PREBOR V SILNICNIM BEHU MUZU A ZEN

Motto: ,,Kdo bézi do Pekla, ma certovskou odvahu*.

Zavod: 58. rocnik - CENY METUIJE, 6. zavod béZeckého poharu
Primator Cup 2018, Memorialu M. J. Horacka, v ramci 30.
ro¢niku VC Vychodoceské oblasti v bézich

Poradatel: SK Nové Mésto nad Metuji, oddil atletiky
Misto konani:  Nové Mésto nad Metuji, start a cil u sokolovny
Cinovnici: feditel zavodu - Ales Zd'arsky

hlavni rozhodci — Pavel Krticka
Lékar zavodu — MUDr. Vaclav Hanka



Prihlasky:

1) elektronicky na www.sportchallenge.cz . Na tomto webu zavodnici najdou
nas zavod a vyplni elektronickou prihlasku. Pokud zavodnikovo startovné
nebude pripsano na ucet poradatele do 4.10. 2018 bude ze startovni listiny
vysSkrtnut. Nenechavejte platby na posledni chvili!!!

Spusténi elektronickych prihlasek budel. zari 2018 ukonceni el. prihlasek

3. fijna 2018

2) v den zavodu, nejpozdéji 30 minut pred startem prislusné kategorie v zavodni
kancelari za vyssi startovneé!

Na www.sportchallenge.cz muiZete priibézné sledovat stav prihlasenych do
jednotlivych zavodu a realizaci plateb.

Zvyhodnéné startovné — prihlasky elektronicky:
hlavni zavod 120,-K¢
déti a mladez do 15 let 50,-K¢
Predskolaci startovné NEPLATT!

Uhrazené startovné se v pripadé nerealizovaného startu nevraci!

Startovné na misté v den zavodu: hlavni zavod 220,-K¢
déti a mladez do 15 let 100,-K¢

Kancelar: bude oteviena 6. 10. 2018, ve vestibulu sokolovny od 8.00
hodin. Zde obdrZi zavodnici startovni ¢isla a neprihlaseni se
mohou dohléasit za vySsi startovné.

Podminky startu:startuji vSichni radné prihlaseni zavodnici, registrace v CAS
neni podminkou. Start na vlastni nebezpeci.

Prohlidka: Za zdravotni stav ovéreny lékafem zodpovida tucastnik
zavodu sam, pripadné vysilajici organizace nebo zakonny
zastupce.

Trat’ zavodu: vede po asfaltové silnici udolim reky Metuje do Pekla a zpét
po stejné cesté k sokolovné, kde je cil.
Traté pro Zactvo jsou situovany v okoli sokolovny.

Kategorie Rocniky narozeni

Trat
Muzi A 1984-1998 10
km


http://www.sportchallenge.cz/
http://www.sportchallenge/

km
Zeny B

Détské kategorie
Trat

St. zaci

St. Zakyné

ML. Zaci

Ml. zakyné
Pripravky hosi I.
Pripravky divky I.
Pripravky hosi II.
Pripravky divky II.
Pripravky hosi III.
Pripravky divky III.

Predskolni déti s rodici

1974-1983

1964-1973

1954-1963

1944-1953

1984 a mladsi

1983 a starsi

Rocniky narozeni

2003-2004
2003-2004
2005-2006
2005-2006
2007-2008
2007-2008
2009 - 2010
2009-2010
2011 -2012
2011-2012

2013 a mladsi

10

10

10

10

10

10 km

1700m

900m

900m

600m

600m

600m

600m

600m

300m

300m

150m



Ceny - hlavni zavod na 10km:

muzi absolut. muzi A muzi B muzi C muzi D muzi E
1. 1500,- 400,- 400,- 400,- 400,- 400,-

2. 1000.- 250,- 250,- 250,- 250,- 250,-

3. 750,- 150,- 150,- 150,- 150,- 150,-

4. 500,-

5. 250,-

6. 200,-

7eny absolut.  ZenyA  Zeny B

1. 1000,- 400,- 400,-
2. 750,- 250,- 250,-
3. 500,- 150,- 150,-

Ceny pro vitéze vloZenych zavodu mladeze:
Prvni tfi zavodnici/zavodnice v kazdé kategorii Zactva obdrZi vécné ceny.

Zv1astni ceny:
Zvlastni cenu obdrZi nejstarsi zavodnik CM, ktery dokonci hlavni zavod.

Prémie v hlavnim zavodé na 10 km:

Zavodnik, ktery bude prvni na 3. kilometru trati, ziskava bonus 500,- K¢.
Zavodnici, ktefi prekonaji platny tratovy rekord z roku 2009 (Francis Kimutai
30:57 muZi) a z roku 2005 (Vendula Frintova 35:02 Zeny) ziskavaji prémii
1500,- Ké¢.

Startovni Cisla zlstavaji zavodnikim.

Vysledky budou vyvéSeny na strankach
www.sportchallenge www.sportklub.cz

Libor Snajdr Ales Zd'arsky
feditel SK Nové Mésto nad Metuji feditel zavodu

CASOVY PORAD:


http://www.sportchallenge/

otevreni zavodni kancelare
start st. Zaci

start st. zakyneé

start ml. zaci

start ml. zakyneé

start pripravky hosi 1.
start pripravky divky I.
start pripravky hosi II.
start pripravky divky II.
start pripravky hosi III.
start pripravky divky III.
start déti s rodici

HLAVNI ZAVOD

8.00

8.45

8.55

9.05

9.15

9.25

9.35

9.45

9.55

10.05

10.15

10.25

10.45

1700m

900m

900m

600m

600m

600m

600m

600m

300m

300m

150m

10 km



Terminy zavodi serialu Primator cup 2018

8.4. Béh Babicc¢inym udolim

Ratiborice
5.5. Lazenska sedmicka

Velichovky
26.8. Béh Teplickymi skalami Teplice
nad Metuji
15.9. Montackeé viny Nachod
22.9. Béh pro Hospic Cervend
Kostelec
6.10. Cena Metuje Nové Mésto
nad Metuji

20.10. Hronov - Nachod
Hronov/Nachod
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